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RSR: Kids-Ligue - Etape 1
Monthey, 8.12.2023

Filles 08 ans et moins

Filles, 8 ans et moins
25m Do Jb 25m Do 25m Li

1.  MOUNIR, Emilia 16 CN Sion 168 3 44.03 31.22 22.99
2.  JORDAN, Valentina 16 Schwimmverein Oberwallis142 3 36.90 29.69 29.31

Filles 09 ans

Filles, 9 ans
25m Do Jb 50m Do 50m Li

1.  SCHLICHT, Olivia 15 CN Monthey 296 3 25.53 55.93 48.73
2.  WISARD, Mallory 15 CN Monthey 238 3 28.88 56.47 53.03
3.  GOSPARINI, Norah 15 CN Monthey 193 3 33.19 57.11 57.81
4.  STEINER, Lara 15 Schwimmverein Oberwallis102 3 50.00 1:17.19 1:00.35
5.  RUBIN, Anna 15 Schwimmverein Oberwallis96 3 37.36* 1:15.38 1:13.73
6.  HUBER, Irina 15 CN Sion 87 3 36.07 1:18.87 1:24.35
7.  KANSAYE, Malia 15 Martigny Natation 65 3 43.42 1:21.23 1:32.41
8.  PIFFERO, Rose Marie 15 CN Sion 40 3 49.03 1:38.19 1:45.14*

Filles 10 ans

Filles, 10 ans
25m Do Jb 50m Br 100m Li

1.  STEFFEN, Lena 14 Schwimmverein Oberwallis324 3 29.66 55.23 1:41.06
2.  JORDAN, Lorena 14 Schwimmverein Oberwallis283 3 31.74 58.88 1:42.62
3.  SOGNANE, Yara 14 Martigny Natation 252 3 30.94 55.75 2:06.78
4.  GRANGER, Emelyne 14 CN Monthey 247 3 28.06 1:01.38 2:00.33
5.  VAN BOXTEL, Z. 14 CN Sion 227 3 27.69 1:04.81 2:05.41

BURNIER, Shirine 14 CN Monthey 227 3 30.56 1:01.66 2:01.50
7.  RAIANO, Gaia 14 Martigny Natation 217 3 32.50 1:05.75* 1:49.39
8.  SARRASIN, Clem 14 CN Monthey 210 3 27.86 1:06.65 2:11.81
9.  BRUNNER, Lou 14 Martigny Natation 190 3 29.96 1:20.19 1:54.93

10.  HERESCU, Alexandra 14 CN Sierre 176 3 34.18 1:07.74* 2:02.72
11.  GOTTSPONER, Lisa 14 Schwimmverein Oberwallis173 3 31.37 1:13.78 2:07.28
12.  REY, Mila Adèle 14 CN Sierre 171 3 28.17 1:21.16 2:13.67
13.  BONORA, Livia 14 Schwimmverein Oberwallis143 3 35.11 1:09.07 2:28.55*
14.  TEIXEIRA FERNANDES, C.14 Martigny Natation 126 3 30.25 1:31.65* 2:27.09

Garçons 08 ans et moins

Garçons, 8 ans et moins
25m Do Jb 25m Do 25m Li

1.  ROSSIER, Roman 16 CN Monthey 233 3 25.36 24.47 20.25
2.  GASSER, Loris 16 CN Sierre 116 3 31.00 28.34 28.62
3.  GUINCHARD, Craig 16 CN Monthey 101 3 46.39 28.78 25.64
4.  MAYENCOURT, R. 16 Martigny Natation 90 3 32.74 32.72 29.69
5.  DIRREN, Lenny 16 CN Sion 89 3 39.28 30.34 28.44
6.  FELLAY, Mathis 16 CN Sion 79 3 44.56* 29.09 31.81
7.  KHO, Daravithea 16 CN Sion 58 3 35.12 37.59 37.82
8.  MAKARENKO, David 16 CN Sion 43 3 43.09 36.78* 41.72
9.  REGO LOLOUM, B. 17 CN Sion 32 3 45.28 44.87 42.31
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RSR: Kids-Ligue - Etape 1
Monthey, 8.12.2023

Garçons 09 ans

Garçons, 9 ans
25m Do Jb 50m Do 50m Li

1.  COPPOLA, Mirko 15 CN Monthey 169 3 28.14 58.09 50.06
2.  FIGEAC, Edouard 15 CN Sierre 84 3 39.84 1:03.78 1:06.67*
3.  LOKAJ, Kevin 15 CN Monthey 80 3 38.84 1:07.53 1:07.16
4.  REGIS, Basile 15 CN Sierre 66 3 49.96 1:07.94 1:09.16
5.  CHANTON, Valentin 15 CN Monthey 51 3 45.18 1:13.47 1:26.08
6.  BONVIN, Hugo 15 CN Sion 49 3 46.05 1:16.14* 1:19.34
7.  RAUBER, Nolan 15 CN Sion 37 3 45.81* 1:24.67* 1:32.72

Garçons 10 ans

Garçons, 10 ans
25m Do Jb 50m Br 100m Li

1.  JÄGER, Hannes 14 Schwimmverein Oberwallis146 3 30.66 1:08.00 1:54.67
2.  COURTINE, Zacharie 14 CN Sierre 125 3 33.00 1:05.00* 2:06.17
3.  MARIETHOZ, A. 14 CN Sion 121 3 44.40 1:01.69 2:07.33
4.  ZERMATTEN, Elias 14 CN Sion 103 3 32.33 1:11.94* 2:13.41*
5.  WERLEN, Noa 14 CN Sion 69 3 40.66 1:27.94 2:22.21
6.  NEKROUF, Samy 14 CN Sion 46 3 44.94 1:40.97* 2:43.87
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RSR: Kids-Ligue - Etape 1
Monthey, 8.12.2023

Epreuve 1 Garçons, 25m Dos Battement 8 ans et moins
08.12.2023 - 10:00 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. ROSSIER, Roman 16 CN Monthey 25.36 68
2. GASSER, Loris 16 CN Sierre 31.00 37
3. MAYENCOURT, Raphaël 16 Martigny Natation 32.74 31
4. KHO, Daravithea 16 CN Sion 35.12 25
5. DIRREN, Lenny 16 CN Sion 39.28 18
6. MAKARENKO, David 16 CN Sion 43.09 13
7. REGO LOLOUM, Benicio 17 CN Sion 45.28 11
8. GUINCHARD, Craig 16 CN Monthey 46.39 11

réd.10% FELLAY, Mathis 16 CN Sion 44.56 11
Coup de bras

Epreuve 2 Filles, 25m Dos Battement 8 ans et moins
08.12.2023 - 10:05 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. JORDAN, Valentina 16 Schwimmverein Oberwallis 36.90 33
2. MOUNIR, Emilia 16 CN Sion 44.03 19

Epreuve 3 Garçons, 25m Dos Battement 9 ans
08.12.2023 - 10:05 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. COPPOLA, Mirko 15 CN Monthey 28.14 49
2. LOKAJ, Kevin 15 CN Monthey 38.84 18
3. FIGEAC, Edouard 15 CN Sierre 39.84 17
4. CHANTON, Valentin 15 CN Monthey 45.18 12
5. BONVIN, Hugo 15 CN Sion 46.05 11
6. REGIS, Basile 15 CN Sierre 49.96 8

forf.nd. BLANQUER, Gerard Michel 15 CN Sion
réd.10% RAUBER, Nolan 15 CN Sion 45.81 10

Coup de bras

Epreuve 4 Filles, 25m Dos Battement 9 ans
08.12.2023 - 10:10 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. SCHLICHT, Olivia 15 CN Monthey 25.53 100
2. WISARD, Mallory 15 CN Monthey 28.88 69
3. GOSPARINI, Norah 15 CN Monthey 33.19 45
4. HUBER, Irina 15 CN Sion 36.07 35
5. KANSAYE, Malia 15 Martigny Natation 43.42 20
6. PIFFERO, Rose Marie 15 CN Sion 49.03 14
7. STEINER, Lara 15 Schwimmverein Oberwallis 50.00 13

forf.nd. BONVIN, Alicia 15 CN Sion
réd.10% RUBIN, Anna 15 Schwimmverein Oberwallis 37.36 29

Jambes brasse sur le dos
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RSR: Kids-Ligue - Etape 1
Monthey, 8.12.2023

Epreuve 5 Garçons, 25m Dos Battement 10 ans
08.12.2023 - 10:15 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. JÄGER, Hannes 14 Schwimmverein Oberwallis 30.66 38
2. ZERMATTEN, Elias 14 CN Sion 32.33 32
3. COURTINE, Zacharie 14 CN Sierre 33.00 30
4. WERLEN, Noa 14 CN Sion 40.66 16
5. MARIETHOZ, Alexander 14 CN Sion 44.40 12
6. NEKROUF, Samy 14 CN Sion 44.94 12

forf.nd. IBRAIMI, Rayan 14 CN Sion

Epreuve 6 Filles, 25m Dos Battement 10 ans
08.12.2023 - 10:15 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. VAN BOXTEL, Zoé Isabelle 14 CN Sion 27.69 78
2. SARRASIN, Clem 14 CN Monthey 27.86 77
3. GRANGER, Emelyne 14 CN Monthey 28.06 75
4. REY, Mila Adèle 14 CN Sierre 28.17 75
5. STEFFEN, Lena 14 Schwimmverein Oberwallis 29.66 64
6. BRUNNER, Lou 14 Martigny Natation 29.96 62
7. TEIXEIRA FERNANDES, Camila 14 Martigny Natation 30.25 60
8. BURNIER, Shirine 14 CN Monthey 30.56 58
9. SOGNANE, Yara 14 Martigny Natation 30.94 56

10. GOTTSPONER, Lisa 14 Schwimmverein Oberwallis 31.37 54
11. JORDAN, Lorena 14 Schwimmverein Oberwallis 31.74 52
12. RAIANO, Gaia 14 Martigny Natation 32.50 48
13. HERESCU, Alexandra 14 CN Sierre 34.18 41
14. BONORA, Livia 14 Schwimmverein Oberwallis 35.11 38

forf.nd. FOURNIER, Maelia 14 Martigny Natation

Epreuve 7 Garçons, 25m Dos 8 ans et moins
08.12.2023 - 10:20 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. ROSSIER, Roman 16 CN Monthey 24.47 75
2. GASSER, Loris 16 CN Sierre 28.34 48
3. GUINCHARD, Craig 16 CN Monthey 28.78 46
4. FELLAY, Mathis 16 CN Sion 29.09 45
5. DIRREN, Lenny 16 CN Sion 30.34 39
6. MAYENCOURT, Raphaël 16 Martigny Natation 32.72 31
7. KHO, Daravithea 16 CN Sion 37.59 20
8. REGO LOLOUM, Benicio 17 CN Sion 44.87 12

réd.10% MAKARENKO, David 16 CN Sion 36.78 20
Arrivée sur le ventre
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RSR: Kids-Ligue - Etape 1
Monthey, 8.12.2023

Epreuve 8 Filles, 25m Dos 8 ans et moins
08.12.2023 - 10:25 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. JORDAN, Valentina 16 Schwimmverein Oberwallis 29.69 64
2. MOUNIR, Emilia 16 CN Sion 31.22 55

Epreuve 9 Garçons, 50m Dos 9 ans
08.12.2023 - 10:25 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. COPPOLA, Mirko 15 CN Monthey 58.09 55
2. FIGEAC, Edouard 15 CN Sierre 1:03.78 42
3. LOKAJ, Kevin 15 CN Monthey 1:07.53 35
4. REGIS, Basile 15 CN Sierre 1:07.94 34
5. CHANTON, Valentin 15 CN Monthey 1:13.47 27

forf.nd. BLANQUER, Gerard Michel 15 CN Sion
réd.10% BONVIN, Hugo 15 CN Sion 1:16.14 22

Mouvement brasse sur le dos

réd.10% RAUBER, Nolan 15 CN Sion 1:24.67 17
Laissé glisser sans nager

Epreuve 10 Filles, 50m Dos 9 ans
08.12.2023 - 10:30 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. SCHLICHT, Olivia 15 CN Monthey 55.93 92
2. WISARD, Mallory 15 CN Monthey 56.47 89
3. GOSPARINI, Norah 15 CN Monthey 57.11 86
4. RUBIN, Anna 15 Schwimmverein Oberwallis 1:15.38 37
5. STEINER, Lara 15 Schwimmverein Oberwallis 1:17.19 35
6. HUBER, Irina 15 CN Sion 1:18.87 32
7. KANSAYE, Malia 15 Martigny Natation 1:21.23 30
8. PIFFERO, Rose Marie 15 CN Sion 1:38.19 17

forf.nd. BONVIN, Alicia 15 CN Sion

Epreuve 11 Garçons, 50m Brasse 10 ans
08.12.2023 - 10:35 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. MARIETHOZ, Alexander 14 CN Sion 1:01.69 66
2. JÄGER, Hannes 14 Schwimmverein Oberwallis 1:08.00 49
3. WERLEN, Noa 14 CN Sion 1:27.94 22

forf.nd. IBRAIMI, Rayan 14 CN Sion
réd.10% COURTINE, Zacharie 14 CN Sierre 1:05.00 51

Touché à une main au virage

réd.10% ZERMATTEN, Elias 14 CN Sion 1:11.94 37
Mouvement de ciseaux en brasse

réd.10% NEKROUF, Samy 14 CN Sion 1:40.97 14
Battements alternés + ciseaux + touché à une main au virage
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RSR: Kids-Ligue - Etape 1
Monthey, 8.12.2023

Epreuve 12 Filles, 50m Brasse 10 ans
08.12.2023 - 10:40 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. STEFFEN, Lena 14 Schwimmverein Oberwallis 55.23 138
2. SOGNANE, Yara 14 Martigny Natation 55.75 134
3. JORDAN, Lorena 14 Schwimmverein Oberwallis 58.88 114
4. GRANGER, Emelyne 14 CN Monthey 1:01.38 100
5. BURNIER, Shirine 14 CN Monthey 1:01.66 99
6. VAN BOXTEL, Zoé Isabelle 14 CN Sion 1:04.81 85
7. SARRASIN, Clem 14 CN Monthey 1:06.65 78
8. BONORA, Livia 14 Schwimmverein Oberwallis 1:09.07 70
9. GOTTSPONER, Lisa 14 Schwimmverein Oberwallis 1:13.78 58

10. BRUNNER, Lou 14 Martigny Natation 1:20.19 45
11. REY, Mila Adèle 14 CN Sierre 1:21.16 43

forf.nd. FOURNIER, Maelia 14 Martigny Natation
réd.10% RAIANO, Gaia 14 Martigny Natation 1:05.75 73

Touché à une main au virage

réd.10% HERESCU, Alexandra 14 CN Sierre 1:07.74 67
Mouvements ciseaux

réd.10% TEIXEIRA FERNANDES, Camila 14 Martigny Natation 1:31.65 27
Touché à une main au virage

Epreuve 13 Garçons, 25m Libre 8 ans et moins
08.12.2023 - 10:50 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. ROSSIER, Roman 16 CN Monthey 20.25 90
2. GUINCHARD, Craig 16 CN Monthey 25.64 44
3. DIRREN, Lenny 16 CN Sion 28.44 32
4. GASSER, Loris 16 CN Sierre 28.62 31
5. MAYENCOURT, Raphaël 16 Martigny Natation 29.69 28
6. FELLAY, Mathis 16 CN Sion 31.81 23
7. KHO, Daravithea 16 CN Sion 37.82 13
8. MAKARENKO, David 16 CN Sion 41.72 10
9. REGO LOLOUM, Benicio 17 CN Sion 42.31 9

Epreuve 14 Filles, 25m Libre 8 ans et moins
08.12.2023 - 10:50 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. MOUNIR, Emilia 16 CN Sion 22.99 94
2. JORDAN, Valentina 16 Schwimmverein Oberwallis 29.31 45
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RSR: Kids-Ligue - Etape 1
Monthey, 8.12.2023

Epreuve 15 Garçons, 50m Libre 9 ans
08.12.2023 - 10:55 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. COPPOLA, Mirko 15 CN Monthey 50.06 65
2. LOKAJ, Kevin 15 CN Monthey 1:07.16 27
3. REGIS, Basile 15 CN Sierre 1:09.16 24
4. BONVIN, Hugo 15 CN Sion 1:19.34 16
5. CHANTON, Valentin 15 CN Monthey 1:26.08 12
6. RAUBER, Nolan 15 CN Sion 1:32.72 10

forf.nd. BLANQUER, Gerard Michel 15 CN Sion
réd.10% FIGEAC, Edouard 15 CN Sierre 1:06.67 25

Tiré à la ligne d'eau

Epreuve 16 Filles, 50m Libre 9 ans
08.12.2023 - 11:00 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. SCHLICHT, Olivia 15 CN Monthey 48.73 104
2. WISARD, Mallory 15 CN Monthey 53.03 80
3. GOSPARINI, Norah 15 CN Monthey 57.81 62
4. STEINER, Lara 15 Schwimmverein Oberwallis 1:00.35 54
5. RUBIN, Anna 15 Schwimmverein Oberwallis 1:13.73 30
6. HUBER, Irina 15 CN Sion 1:24.35 20
7. KANSAYE, Malia 15 Martigny Natation 1:32.41 15

forf.nd. BONVIN, Alicia 15 CN Sion
réd.10% PIFFERO, Rose Marie 15 CN Sion 1:45.14 9

Tiré à la ligne d'eau

Epreuve 17 Garçons, 100m Libre 10 ans
08.12.2023 - 11:05 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. JÄGER, Hannes 14 Schwimmverein Oberwallis 1:54.67 59
2. COURTINE, Zacharie 14 CN Sierre 2:06.17 44
3. MARIETHOZ, Alexander 14 CN Sion 2:07.33 43
4. WERLEN, Noa 14 CN Sion 2:22.21 31
5. NEKROUF, Samy 14 CN Sion 2:43.87 20

forf.nd. IBRAIMI, Rayan 14 CN Sion
réd.10% ZERMATTEN, Elias 14 CN Sion 2:13.41 34

Pas touché le mur V1
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RSR: Kids-Ligue - Etape 1
Monthey, 8.12.2023

Epreuve 18 Filles, 100m Libre 10 ans
08.12.2023 - 11:10 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. STEFFEN, Lena 14 Schwimmverein Oberwallis 1:41.06 122
2. JORDAN, Lorena 14 Schwimmverein Oberwallis 1:42.62 117
3. RAIANO, Gaia 14 Martigny Natation 1:49.39 96
4. BRUNNER, Lou 14 Martigny Natation 1:54.93 83
5. GRANGER, Emelyne 14 CN Monthey 2:00.33 72
6. BURNIER, Shirine 14 CN Monthey 2:01.50 70
7. HERESCU, Alexandra 14 CN Sierre 2:02.72 68
8. VAN BOXTEL, Zoé Isabelle 14 CN Sion 2:05.41 64
9. SOGNANE, Yara 14 Martigny Natation 2:06.78 62

10. GOTTSPONER, Lisa 14 Schwimmverein Oberwallis 2:07.28 61
11. SARRASIN, Clem 14 CN Monthey 2:11.81 55
12. REY, Mila Adèle 14 CN Sierre 2:13.67 53
13. TEIXEIRA FERNANDES, Camila14 Martigny Natation 2:27.09 39

forf.nd. FOURNIER, Maelia 14 Martigny Natation
réd.10% BONORA, Livia 14 Schwimmverein Oberwallis 2:28.55 35

Pas touché le mur au virage

Epreuve 19 4 x 25m Libre 10 ans et moins
08.12.2023 - 11:20 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang Temps Pts

1. Schwimmverein Oberwallis 1 Schwimmverein Oberwallis 1:29.56
STEFFEN, Lena 14 JÄGER, Hannes 14
BONORA, Livia 14 JORDAN, Lorena 14

2. CN Monthey 2 CN Monthey 1:29.97
SCHLICHT, Olivia 15 COPPOLA, Mirko 15
ROSSIER, Roman 16 GOSPARINI, Norah 15

3. CN Monthey 1 CN Monthey 1:39.17
BURNIER, Shirine 14 WISARD, Mallory 15
SARRASIN, Clem 14 GRANGER, Emelyne 14

4. Schwimmverein Oberwallis 2 Schwimmverein Oberwallis 1:53.56
GOTTSPONER, Lisa 14 RUBIN, Anna 15
JORDAN, Valentina 16 STEINER, Lara 15


